

連結損益計算書

(単位 百万円)

科 目	22年3月期第1四半期 (21.4.1～21.6.30)		21年3月期第1四半期 (20.4.1～20.6.30)		増減		21年3月期 (20.4.1～21.3.31)	
	金額	百分比	金額	百分比	金額	率	金額	百分比
		%		%		%		%
売 上 高	195,326	100.0	261,887	100.0	66,561	25.4	1,107,482	100.0
売 上 原 価	145,805	74.7	184,609	70.5	38,804	21.0	810,226	73.1
販売費及び一般管理費	38,960	19.9	42,502	16.2	3,542	8.3	193,426	17.5
その他の営業費用	285	0.1	226	0.1	59	26.1	1,015	0.1
営 業 利 益	10,276	5.3	34,550	13.2	24,274	70.3	102,815	9.3
その他の収益(費用)								
受取利息・受取配当金	1,433		2,178		745		4,822	
支払利息	642		445		197		2,664	
有価証券売却損益	247		16		231		116	
有価証券評価損	32		706		674		8,618	
為替差損益	775		2,431		1,656		11,525	
その他 - 純額	1,308		557		751		1,455	
その他の収益(費用)純額	473		2,917		2,444		19,556	
税金等調整前純利益	10,749	5.5	37,467	14.3	26,718	71.3	83,259	7.5
法人所得税	3,740		15,013		11,273		28,746	
持分法による投資損益	275		273		2		222	
非支配持分控除前純利益	6,734	3.4	22,181	8.5	15,447	69.6	54,735	4.9
非支配持分帰属損益(控除)	1,177		2,144		967		6,671	
当社株主に帰属する純利益	5,557	2.8	20,037	7.7	14,480	72.3	48,064	4.3

1株当たり当社株主に帰属する純利益

	円	銭	円	銭		円	銭
基 本 的	4	37	15	66		37	68
希 薄 化 後	4	37	15	66		37	68